
WorkForce AL-MX300DN
DATOVÝ LIST

K tomuto produktu není k dispozici žádný popis. Pro další informace se obraťte na 
svého kontaktního partnera Epson. ZÁKLADNÍ FUNKCE



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Tiskové rozlišení 1.200 x 1.200 dpi
Tonerový systém AcuBrite
Application Střední pracovní skupina
Multifunkce Tisk, skenů, kopií

TISK
Rychlost tisku 35 Str./min. černobíle jednostranně, 21 Str./min. černobíle oboustranně
Max. objem tisku 100.000 Stran za měsíc

Maximální měsíční počet vytištěných stránek je určen na základě výkonu tiskárny, včetně rychlosti 
tisku stanovené dle normy ISO a možností manipulace s papírem.

Čas do vytištění první stránky Černobíle 6 s
Zahřívací doba 36 s

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu A, Ethernetové rozhraní (1000 Base-T/ 100-Base TX/ 10-Base-T)
Protokoly pro síťový tisk LPR, FTP, IPP, Konektor 9100, WSD, Net BIOS přes TCP/IP, TCP/IPv4, TCP/IPv6, IPSec
Protokoly pro síťovou správu SNMP, HTTP, DHCP, BOOTP, APIPA, DDNS, mDNS, SNTP, SSDP, SLP, WSD, LLTD, Ping, 

TCP/IPv4, TCP/IPv6, IPSec, IEEE 802.1X

SKENOVÁNÍ A KOPÍROVÁNÍ
Typ skeneru Skener s plochým ložem
Rychlost skenování Černobíle: 20 Str./min - Barva: 13 Str./min
Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 1.200 dpi (horizontálně x vertikálně)
Výstupní rozlišení 9600 dpi
Ovladače TWAIN, WIA
Rozlišení kopírování 600 dpix 600 dpi (horizontálně x vertikálně)
Rychlost kopírování Černobíle 35 Str./min
Čas do první kopie Černobíle 11 s
Kopírování více kopií 1 Listy ~ 999 Listy
Hloubka barev Vstup: 16 bitů Barva / 16 bitů Černobíle

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A4, A5, A6, B5, C6 (obálka), DL (obálka), LT, HLT, LGL, GLG, GLT, EXE, F4
Duplexní tisk Yes
Vhodná gramáž papíru 60 g/m² - 216 g/m²
Automatický podavač 
dokumentů

50 Strany

Standardní vstup papíru 300 Listy Standardní, 50 Listy Víceúčelový zásobník, 250 Listy zásobník papíru
Kapacita výstupního zásobníku 150 Listy

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 430 x 426 x 503 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 18,6 kg

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CD74001

Čárový kód 8715946535012

Velikost palety 2 ks

WorkForce AL-MX300DN

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Standard Capacity Toner Cartridge Black
C13S050690 (2.700 pages)
High Capacity Toner Cartridge Black
C13S050689 (10.000 pages)
Return High Capacity Toner Cartridge Black 10k
C13S050691 (10.000 pages)
Photoconductor Unit 100k
C13S051228 (100.000 pages)
Fuser Unit 100k
C13S053049 (100.000 pages)

PROGRAM SBĚRU TONEROVÝCH 
KAZET

Tato bezplatná služba zajišťuje sběr a 
bezpečnou a ekologickou recyklaci 
použitých tonerových kazet 
společnosti Epson. Existují tři snadné 
způsoby, jak se zbavit prázdných 
tonerových kazet a aktivně se podílet 
na redukci objemu odpadu:

umístění tonerových kazet do určeného 
boxu, který bude po naplnění zlikvidován,
bezplatné vrácení poštou,
Odevzdání v expresním centru Epson. Další 
podrobnosti o programu naleznete na webu 
www.epson.com/recycle.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


